



Preiļu
novads

Riebiņos aizvadīts muzikāli atraktīvs koncertšovs “Kultūrnova”

Publicēts: 07.02.2023.

[Kultūras centra pasākumi](#)

[Kultūrā](#)

4. februāra vakarā Riebiņu Kultūras namā norisinājās Preiļu novada amatiermākslas kolektīvu gada balle 2022. Svētku koncertšovā “Kultūrnova” tika apbalvoti TOP12 pasākumi, kur katrs novada kultūras nams saņēma savu “zelta kubu”, kas bija kā veicināšanas un “paldies” balva visiem kultūras namu vadītājiem, to amatierkolektīvu saimei un darbiniekiem, kuri rūpējas un uztur pilsētas un pagastu kultūras iestādes gan svētkos, gan ikdienā.

Amatiermākslas kolektīviem un to vadītājiem pateicās un svētku uzrunu veltīja Preiļu novada domes priekšsēdētāja vietnieks Pēteris Rožinskis un Preiļu novada Kultūras un tūrisma pārvaldes vadītāja Ilga Pokšāne. Šova laikā amatiermākslas kolektīvi pārsteidza ar aizraujošiem un spožiem dažādu valstu Eurovīzijas dziesmu konkursa popielas priekšnesumiem. Tika attēlotas mūziķu grupas no Itālijas (Pelēču KN), Moldovas (Saunas TN), Zviedrijas (Galēnu KN) un Latvijas (Preiļu KN). Savukārt Riebiņu Kultūras nama kolektīvu dalībnieki kopā ar atraktīvo šova vadītāju Oskaru Bērziņu bija sagatavojuši priekšnesumu no Laura Reinika repertuāra. Skatītāju ovācijas un aplausi nerimās un tas vēl nebija viss. Amatiermākslas kolektīvi sacentās jautrā erudīcijas spēlē, kur tika minētas populāras dziesmu melodijas, āķīgi jautājumi par mūziku, dejām, kino un teātri, kā arī veikti dažādi jautri uzdevumi. Tas bija krāšņu emociju piepildīts atpūtas vakars visai lielajai novada amatierkolektīvu saimei. Vakara turpinājumā uzstājās grupa “Lauku muzikanti”, kas aicināja apmeklētājus izdejoties līdz sirds patikai.

Sirsniņu paldies par atbalstu sakām Preiļu novada pašvaldībai, visiem kolektīvu dalībniekiem un vadītājiem, šoferiem, tehniskajiem darbiniekiem un organizatoriem.

Informāciju sagatavoja

Riebiņu KN vadītāja
Ilze Piskunova





<https://www.preili.lv/lv/jaunums/riebinos-aizvadits-muzikali-atraktivs-koncertsovs-kulturnova>